
 

 

Kære grundejer i Trevang. 

Tak fordi I hver og en er med til at gøre Trevang til et bedre sted at bo.  

Vi befinder os i en mærkelig tid, hvor pandemi kun kan overskygges af Krig, 
forfærdeligt men sandt. Så jeg vil prøve at have fokus på alt det dejlige ved 
lille hyggelige Trevang.  

Bestyrelsen er meget tæt på at have en endelig godkendelse fra 
kommunen og Politiet, på en hastighedsnedsættelse fra 50 til 30 km i 
timen. Nu forestår kun de sidste detaljer med fart måling, opsætning af 
skilte og eftermåling for effekt.  
 
Der har igen i år været gang i bolighandlerne i Trevang, de gamle huse 
erstattes primært af nye mere energivenlige. Under byggeperioden ses 
udfordringer med pladsen på vejene og midlertidige opkørte rabatter. Det 
skal nok blive pænt igen når entreprenørerne med hjælp fra jer nye 
grundejere husker dem på at genoprette rabatterne.  

Velkommen til alle de nye grundejere, tak fordi I har valgt Trevang til.  

Bestyrelsen har i år besluttet at spare omkostninger til grøn vedligehold 
langs Vandamsvej, og som et forsøg i år planter vi vilde blomster til fordel 
for bierne. Rabatterne må ikke tilplantes med træer eller busker. Der må 
heller ikke paceres sten i rabatterne. Det skal være muligt uhindret at 
komme til vores forsyningsledninger og endvidere skal rabatten kunne 
bruges til at vige for hinanden eller til kortvarig parkering af gæster i 
området 
 
Tænk over når/hvis du fælder et træ om der evt. skal plantes et nyt på din 
grund et mere hensigtsmæssig sted. Ikke i rabatten selvfølgelig. 
 
Vi kommer til at mangle et bestyrelsesmedlem, så overvej gerne om du har 
lyst til at være en del af bestyrelsen, og dermed gøre en forskel.  

Vi ser også at Trevang bliver ramt af klimaforandringerne vi oplever oftere 
og oftere voldsomme nedbørs mængde på kort tid. Tænk over om du vil 
være med i en arbejdsgruppe, som skal hjælpe bestyrelsen med at 
undersøge, hvilke muligheder vi har for at afhjælpe problemet på sigt. Hvis 
du ikke kan komme til generalforsamlingen kan du også blot sende en mail 
til Trevang@live.dk og give din interesse tilkende.  

Bestyrelsen opfordrer til at hver grundejer nedlægger faskiner hvis man 
ikke allerede har det, til hjælp for afvanding og tilføjelse af græs-
armeringssten/plader for et mere kørefast underlag ved indkørsel & 
rabatter. I forbindelse med overholdelse af affaldsregulativet, må det 
forventes at vi fra næste år skal sortere vores affald mere og det betyder 
højest sandsynligt flere affaldsbeholdere, der skal placeres på egen grund, 
ikke i rabatten. Tænk over placering og underlag nu.   

Sommeren er på vej, og vi begynder naturligt at være mere ude. Tænk på 
din nabo og andre i området. Støj opfattes forskelligt fra person til person. 
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Om det er støj fra græsslåning, skrigende børn på trampolinerne, hunde 
gøen, hanegal, gennemkørende knallerter eller fest musik. Vi skulle alle 
gerne kunne nyde idyllen i løbet af dagen og på de sene sommeraftener. 
Tal med din nabo og de nærmeste.  

Jeg håber, I alle vil være med til at bidrage til et godt miljø i Trevang 
fremadrettet.  


